Иркутская область

Муниципальное образование

                                     «Тулунский район»

ДУМА

Тулунского муниципального района

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

27 декабря 2016г.

                                               №  283
                                                г.Тулун

Об утверждении плана мероприятий по

исполнению  наказов избирателей  на 2017 год

Руководствуясь Положением об организации работы с наказами избирателей депутатами Думы Тулунского муниципального района, утвержденного решением Думы Тулунского муниципального района от 01.07.2009г. №105, статьями 27, 44 Устава муниципального образования  «Тулунский район», Дума Тулунского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по исполнению наказов избирателей на 2017 год.

2. Настоящее решение опубликовать в  информационном бюллетене «Вестник Тулунского района» и разместить на официальном сайте Администрации Тулунского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Тулунского муниципального района Бордова М.И.
Председатель Думы Тулунского

муниципального района                                                                                       М.И.Бордов
Приложение
 к решению Думы Тулунского
 муниципального района

от 27.12. 2016г. №283
План мероприятий по

исполнению  наказов избирателей  на 2017 год
	№

п/п
	Ф.И.О. депутата, № избирательного округа
	Содержание наказа

(виды работ, услуг)
	Заказчик по выполнению наказа
	Источники и объемы финансирования
	Сроки выполнения работ

	1
	Федорова Л.Н.

избирательный округ №12
	Заменить окна в Мугунской школе
	МОУ «Мугунская СОШ»
	Средства областного бюджета-1683 тыс. рублей, средства местного бюджета-285 тыс. рублей.
	2017г.

	2
	Богданова К.Е.

избирательный округ №11
	Провести ремонт Котикской школы
	МОУ «Котикская СОШ»
	Средства местного бюджета и спонсорская помощь предпринимателей Тулунского района -1533,145 тыс. рублей
	2017г.

	3
	Бордов М.И.

избирательный округ №5
	Провести ремонт школы в п.Октябрьск-2

	МОУ «Октябрьская СОШ»
	Средства местного бюджета и спонсорская помощь предпринимателей Тулунского района -948,746 тыс. рублей
	2017г.